

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> CAMPI & SOUZA LTDA EPP CAMPI & SOUZA LTDA EPP AVENIDA BRASIL Nº 155 - CENTRO 86290000 - RANCHO ALEGRE - PR Telefone: (43) 3035-2759		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA ENTRADA 1-SADA: <b>1</b> Nº 2321 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4119 0428 9896 0100 0198 5500 1000 0023 2116 6097 9131 Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VEN DE MERC.ADO OU REC.DE TERC.EM OPERA.</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141190065192893 11/04/2019 18:22:59</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.765.243-24		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF <b>28.989.601/0001-98</b>	

DESTATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		CNPJ / CPF <b>09.000.336/0001-29</b>		DATA EMISSÃO <b>11/04/2019</b>	
ENDEREÇO <b>R PAPAJOAO XXII,1086</b>		BARRIO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>86240-000</b>	
MUNICÍPIO <b>SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		TELEFONE <b>(43) 3265-1266</b>		UF <b>PR</b>	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>		HORA SAÍDA <b>17:56:38</b>	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		854,48	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR IPI	
0,00		0,00		0,00	
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		854,48	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL <b>0 - EMITENTE</b>		FRETE POR CONTA <b>0 - EMITENTE</b>		CÓDIGO ANTT		PLACA VEC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	R. CALC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA (%)	V. IPI
80001	BORRACHA BRANCA	40169200	0103	5403	CX	4	5,20	20,80	0,00	0,00	0,00		0,00
CAN003U	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	96082000	0103	5403	CX	15	21,00	315,00	0,00	0,00	0,00		0,00
015180519	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	38249929	0101	5403	UN	30	0,88	26,40	0,00	0,00	0,00		0,00
EE001	EVA CORES	64062000	0103	5403	Un	50	0,82	41,00	0,00	0,00	0,00		0,00
FT003	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18X50	64062000	0103	5403	Un	10	1,07	10,70	0,00	0,00	0,00		0,00
FAT001	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	64062000	0103	5403	Un	10	2,21	22,10	0,00	0,00	0,00		0,00
FDF001	FITA DUPLA FACE	35069190	0103	5403	RL	10	3,13	31,30	0,00	0,00	0,00		0,00
22257	LAPIS PRETO	96091000	0101	5403	CX	5	16,89	84,45	0,00	0,00	0,00		0,00
PASS01	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISOES	42021210	0103	5403	Un	10	11,06	110,60	0,00	0,00	0,00		0,00
FRAN001	FRANCHETA MDF	39261000	0103	5403	Un	15	1,34	20,10	0,00	0,00	0,00		0,00
TNT000	TNT 50MTS	56031290	0103	5403	RL	2	40,95	81,90	0,00	0,00	0,00		0,00
TES012	TESOURA MULTUSO 21 CM	82130000	0103	5403	Un	10	3,59	35,90	0,00	0,00	0,00		0,00
TSP001	TESOURA DE PICOTAR	82130000	0103	5403	Un	3	18,41	55,23	0,00	0,00	0,00		0,00

Pagos: 22/2018  
 contrato: 208/2018  
 homologação: 29/08/18  
 contrato rev: 05/10/18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA**  
**LÍQUIDAÇÃO DE EMPENHO**  
 DEPARTAMENTO  
 Nº da Nota Fiscal: 2321  
 Destinação: material de expediente  
 Data: 11/04/19  
 Assinatura: [assinatura]  
 Nome do Responsável: Franclene M. da Silva

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PP 32/2018 AF 456/2018 EMP 1283/19 - ENTREGA PREFEITURA MESMO - PGTO SANTANDER AG 3079 CC 130028416 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI. Você pagou aproximadamente: R\$ 174,79 de trib. Federal, R\$ 151,59 de trib. Estadual e R\$ 528,10 pelos produtos. Fonte: SPT 16.2 C		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

Loxtek Informática | www.loxtek.com.br



Gerado em 4/11/2019 6:23:25 PM Destino: ME Versão 2.0

RECEBEMOS DE CAMPI & SOUZA LTDA EPP CAMPI & SOUZA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/04/2019 VALOR TOTAL: 854,48 DESTATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA - R PAPAJOAO XXII,1086,CENTRO, SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA-86240000.		<b>NF-e</b> <b>Nº2321</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	